
LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2022
Processo Administrativo Nº 020/2022

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA

Data de Publicação: 18/03/2022 12:08:20

21/03/2022 08:19:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
O arquivo Edital-Transporte Universitário (1).pdf foi removido pelo condutor do processo.
04/04/2022 11:15:17    CADASTRO DE PROPOSTA    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME
04/04/2022 13:27:01    CADASTRO DE PROPOSTA    VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE
04/04/2022 13:33:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE
04/04/2022 16:01:37    CADASTRO DE PROPOSTA    J R DA SILVA TRANSPORTES
04/04/2022 16:03:23    CADASTRO DE PROPOSTA    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482
04/04/2022 16:24:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482
04/04/2022 16:59:14    CADASTRO DE PROPOSTA    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI04/04/2022 17:10:24    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    J R DA SILVA TRANSPORTES
04/04/2022 18:56:14    CADASTRO DE PROPOSTA    IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS
04/04/2022 20:13:22    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450
04/04/2022 20:33:28    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS
04/04/2022 20:38:39    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450
04/04/2022 21:25:47    CADASTRO DE PROPOSTA    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409
04/04/2022 21:38:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409
05/04/2022 08:47:00    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME
05/04/2022 08:53:41    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE 
VEÍCULOS EIRELI05/04/2022 09:31:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia caros licitantes
05/04/2022 09:31:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
iremos iniciar a etapa de lances agora
05/04/2022 09:38:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Já estamos na etapa de lances, podem ofertar seus melhores valores.
05/04/2022 09:54:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Com o fito de obediência aos órgãos de controle e atendo a Corte de Contas que já decidiu, inclusive, que “a não realização, por meio 
do sistema, de negociação com a licitante vencedora a fim de obter melhor proposta, em afronta ao art. 24, §§ 8º e 9º, do Decreto 
5.450/2005, e à jurisprudência do TCU, conforme Acórdãos 3.037/2009 e 694/2014, ambos do Plenário” e obedecendo a súmula nº 
222 do TCU. 
05/04/2022 09:54:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
Mesmo estando o valor ofertado pelos licitantes igual ou inferior ao valor referenciado pela Administração, é obrigação deste 
pregoeiro negociar e solicitar que o Ilmo licitante oferte uma melhor proposta para o item já vencido. Isto posto, concedemos um 
prazo de 5(cinco) minutos para manifestação, para que o licitante oferte valor igual ou inferior ao referenciado no edital. 
05/04/2022 10:00:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ultrapassado o tempo concedido para manifestação, indicando que esse pregoeiro utilizou o canal correto para negociar com o 
licitante que ofertou menor valor, os licitantes se pronunciaram indicando que o valor ofertado foi seu menor e melhor lance, então no 
entendimento deste pregoeiro, deve-se passar para próxima etapa e analisar a documentação de habilitação.   

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 05/04/2022 10:00:41

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409  034 27.982.851/0001-33 7.561,79 6.400,00 Sim

2 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  036 17.299.072/0001-84 7.561,79 6.500,00 Sim

3 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE  098 40.786.019/0001-20 7.561,79 7.561,79 Sim

4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 069 20.737.267/0001-73 7.561,79 7.561,79 Sim

5 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  084 08.632.326/0001-43 7.561,79 7.561,79 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/03/2022 12:08:20    PUBLICADO    

21/03/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/04/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/04/2022 09:31:56    DISPUTA    

05/04/2022 09:31:56    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 036) 7.561,79

05/04/2022 09:31:56    LANCE    VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 098) 7.561,79

05/04/2022 09:31:56    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 069)

7.561,79

05/04/2022 09:31:56    LANCE    IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS (PARTICIPANTE 084) 7.561,79

05/04/2022 09:31:56    LANCE    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409 (PARTICIPANTE 034) 7.561,79

05/04/2022 09:32:31    LANCE    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409 (PARTICIPANTE 034) 7.561,19

05/04/2022 09:36:35    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 036) 7.500,00

05/04/2022 09:37:08    LANCE    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409 (PARTICIPANTE 034) 7.499,50

05/04/2022 09:37:21    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 036) 7.400,00

05/04/2022 09:38:33    LANCE    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409 (PARTICIPANTE 034) 7.399,50

05/04/2022 09:38:39    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 036) 7.300,00

05/04/2022 09:39:13    LANCE    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409 (PARTICIPANTE 034) 7.299,50

05/04/2022 09:39:23    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 036) 7.000,00

05/04/2022 09:40:02    LANCE    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409 (PARTICIPANTE 034) 6.999,50

05/04/2022 09:40:02    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/04/2022 09:40:12    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 036) 6.700,00

05/04/2022 09:40:39    LANCE    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409 (PARTICIPANTE 034) 6.699,50

05/04/2022 09:40:55    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 036) 6.660,00

05/04/2022 09:41:59    LANCE    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409 (PARTICIPANTE 034) 6.599,50

05/04/2022 09:42:14    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 036) 6.500,00

05/04/2022 09:42:32    LANCE    RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409 (PARTICIPANTE 034) 6.400,00

05/04/2022 09:44:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: diária

Descrição: ALIANÇA - PE 062 - BR 408 E NAZARE DA MATA, TURNO NOITE, ROTA 37, PORTE GRANDE.
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.400,00 Valor Total: 76.800,00

Marca: MERCEDES BENZ/MPOLO 
TORINO U

Modelo: MERCEDES BENZ/MPOLO 
TORINO U

2 de 7Gerado em: 05/04/2022 10:00:41

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



05/04/2022 09:44:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 034
05/04/2022 09:44:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é RAFAEL VITOR LOPES DA SILVA09406920409
05/04/2022 09:44:32    NEGOCIAÇÃO    

05/04/2022 10:00:40    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  082 17.299.072/0001-84 11.381,19 9.500,00 Sim

2 J R DA SILVA TRANSPORTES  060 17.480.405/0001-77 11.380,00 9.990,00 Sim

3 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE  096 40.786.019/0001-20 11.381,18 11.381,18 Sim

4 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  007 08.632.326/0001-43 11.381,19 11.381,19 Sim

5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 070 20.737.267/0001-73 11.381,19 11.381,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/03/2022 12:08:20    PUBLICADO    

21/03/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/04/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/04/2022 09:31:56    DISPUTA    

05/04/2022 09:31:57    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 070)

11.381,19

05/04/2022 09:31:57    LANCE    IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS (PARTICIPANTE 007) 11.381,19

05/04/2022 09:31:57    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 082) 11.381,19

05/04/2022 09:31:57    LANCE    VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 096) 11.381,18

05/04/2022 09:31:57    LANCE    J R DA SILVA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060) 11.380,00

05/04/2022 09:36:44    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 082) 11.300,00

05/04/2022 09:38:51    LANCE    J R DA SILVA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060) 11.200,00

05/04/2022 09:38:58    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 082) 11.100,00

05/04/2022 09:39:26    LANCE    J R DA SILVA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060) 11.000,00

05/04/2022 09:39:35    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 082) 10.000,00

05/04/2022 09:39:51    LANCE    J R DA SILVA TRANSPORTES (PARTICIPANTE 060) 9.990,00

05/04/2022 09:40:00    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 082) 9.500,00

05/04/2022 09:40:00    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/04/2022 09:42:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: diária
Descrição: ALIANÇA - PE062 - BR - 408, PE - 090 - CARPINA, TURNO NOITE, ROTA 38, PORTE MÉDIO 
Quantidade: 12 Valor Unit.: 9.500,00 Valor Total: 114.000,00

Marca: MB/MARCOPOLLO Modelo: 

3 de 7Gerado em: 05/04/2022 10:00:41

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



05/04/2022 09:42:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 082
05/04/2022 09:42:00    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME
05/04/2022 09:42:00    NEGOCIAÇÃO    

05/04/2022 09:44:32    MENSAGEM    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 082)
sem mais lances, menor preço que posso ofertar já e este!
05/04/2022 10:00:40    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450  035 27.566.076/0001-35 7.142,19 6.000,00 Sim

2 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  058 17.299.072/0001-84 7.142,19 6.100,00 Sim

3 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE  041 40.786.019/0001-20 7.142,19 7.142,19 Sim

4 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  009 08.632.326/0001-43 7.142,19 7.142,19 Sim

5 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 033 20.737.267/0001-73 7.142,19 7.142,19 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/03/2022 12:08:20    PUBLICADO    

21/03/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/04/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/04/2022 09:31:57    DISPUTA    

05/04/2022 09:31:57    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 7.142,19

05/04/2022 09:31:57    LANCE    VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 041) 7.142,19

05/04/2022 09:31:57    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 033)

7.142,19

05/04/2022 09:31:57    LANCE    IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS (PARTICIPANTE 009) 7.142,19

05/04/2022 09:31:57    LANCE    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450 (PARTICIPANTE 035) 7.142,19

05/04/2022 09:33:25    LANCE    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450 (PARTICIPANTE 035) 7.141,80

05/04/2022 09:36:52    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 7.100,00

05/04/2022 09:38:07    LANCE    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450 (PARTICIPANTE 035) 7.099,50

05/04/2022 09:38:19    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 7.000,00

05/04/2022 09:38:52    LANCE    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450 (PARTICIPANTE 035) 6.999,50

05/04/2022 09:39:07    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 6.800,00

05/04/2022 09:39:31    LANCE    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450 (PARTICIPANTE 035) 6.799,50

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: diária

Descrição: ALIANÇA - PRAÇA DO CLUBE - ACADEMIA ALFA - POSTO MEDICO - PE 062 - BR 408 E TIMBAUBA, TURNO NOITE, 
ROTA 40, PORTE GRANDE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.000,00 Valor Total: 72.000,00

Marca: MERCEDES BENZ/INDUSCAR 
APACHE U

Modelo: MERCEDES 
BENZ/INDUSCAR APACHE U

4 de 7Gerado em: 05/04/2022 10:00:41

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



05/04/2022 09:39:44    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 6.600,00

05/04/2022 09:40:19    LANCE    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450 (PARTICIPANTE 035) 6.599,50

05/04/2022 09:40:19    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/04/2022 09:40:27    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 6.300,00

05/04/2022 09:41:09    LANCE    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450 (PARTICIPANTE 035) 6.299,50

05/04/2022 09:41:19    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 6.200,00

05/04/2022 09:41:37    LANCE    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450 (PARTICIPANTE 035) 6.199,56

05/04/2022 09:41:47    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 058) 6.100,00

05/04/2022 09:42:20    LANCE    MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450 (PARTICIPANTE 035) 6.000,00

05/04/2022 09:44:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 035
05/04/2022 09:44:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
05/04/2022 09:44:20    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCELE PAZ DE ARAUJO 02817783450
05/04/2022 09:44:20    NEGOCIAÇÃO    

05/04/2022 10:00:40    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482  015 45.854.073/0001-89 8.960,00 7.580,00 Sim

2 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  008 17.299.072/0001-84 8.968,61 7.600,00 Sim

3 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 077 20.737.267/0001-73 8.968,61 8.968,61 Sim

4 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE  043 40.786.019/0001-20 8.968,61 8.968,61 Sim

5 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  052 08.632.326/0001-43 8.968,61 8.968,61 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

18/03/2022 12:08:20    PUBLICADO    

21/03/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/04/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/04/2022 09:31:57    DISPUTA    

05/04/2022 09:31:57    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 077)

8.968,61

05/04/2022 09:31:57    LANCE    IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS (PARTICIPANTE 052) 8.968,61

05/04/2022 09:31:57    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008) 8.968,61

05/04/2022 09:31:57    LANCE    VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 043) 8.968,61

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: diária
Descrição: ALIANÇA - PE 062 E GOIANA/PE, TURNO NOITE, ROTA 43, PORTE GRANDE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 7.580,00 Valor Total: 90.960,00

Marca: MERCEDES BENZ Modelo: G6 MARCOPOLO

5 de 7Gerado em: 05/04/2022 10:00:41

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



05/04/2022 09:31:57    LANCE    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482 (PARTICIPANTE 015) 8.960,00

05/04/2022 09:36:59    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008) 8.900,00

05/04/2022 09:38:08    LANCE    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482 (PARTICIPANTE 015) 8.800,00

05/04/2022 09:38:30    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008) 8.700,00

05/04/2022 09:38:48    LANCE    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482 (PARTICIPANTE 015) 8.650,00

05/04/2022 09:39:13    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008) 8.600,00

05/04/2022 09:39:33    LANCE    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482 (PARTICIPANTE 015) 8.550,00

05/04/2022 09:39:52    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008) 8.400,00

05/04/2022 09:40:13    LANCE    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482 (PARTICIPANTE 015) 8.350,00

05/04/2022 09:40:13    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/04/2022 09:40:20    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008) 8.000,00

05/04/2022 09:40:36    LANCE    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482 (PARTICIPANTE 015) 7.950,00

05/04/2022 09:41:02    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008) 7.900,00

05/04/2022 09:41:26    LANCE    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482 (PARTICIPANTE 015) 7.850,00

05/04/2022 09:41:33    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008) 7.800,00

05/04/2022 09:41:52    LANCE    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482 (PARTICIPANTE 015) 7.750,00

05/04/2022 09:42:06    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008) 7.700,00

05/04/2022 09:42:31    LANCE    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482 (PARTICIPANTE 015) 7.650,00

05/04/2022 09:42:59    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008) 7.600,00

05/04/2022 09:43:27    LANCE    MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482 (PARTICIPANTE 015) 7.580,00

05/04/2022 09:45:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
05/04/2022 09:45:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 015
05/04/2022 09:45:27    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MANOEL JUVENAL DA SILVA JUNIOR 02608392482
05/04/2022 09:45:27    NEGOCIAÇÃO    

05/04/2022 10:00:41    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME  047 17.299.072/0001-84 11.754,13 11.700,00 Sim

2 VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE  072 40.786.019/0001-20 11.750,13 11.750,13 Sim

3 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS  070 08.632.326/0001-43 11.754,13 11.754,13 Sim

4 MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E 
LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI

 089 20.737.267/0001-73 11.754,13 11.754,13 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: diária
Descrição: ALIANÇA - PE 062 - BE 101 - BR 230 - JOAO PESSOA TURNO MANHÃ e NOITE, ROTA 46, PORTE GRANDE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 11.700,00 Valor Total: 140.400,00

Marca: MB/MARCOPOLLO Modelo: 

6 de 7Gerado em: 05/04/2022 10:00:41

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE



18/03/2022 12:08:20    PUBLICADO    

21/03/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/04/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/04/2022 09:31:57    DISPUTA    

05/04/2022 09:31:57    LANCE    VR EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELE (PARTICIPANTE 072) 11.750,13

05/04/2022 09:31:57    LANCE    MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, SERVIÇOS E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS 
EIRELI (PARTICIPANTE 089)

11.754,13

05/04/2022 09:31:57    LANCE    IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS (PARTICIPANTE 070) 11.754,13

05/04/2022 09:31:57    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 047) 11.754,13

05/04/2022 09:37:07    LANCE    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 047) 11.700,00

05/04/2022 09:41:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 047
05/04/2022 09:41:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
05/04/2022 09:41:57    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME
05/04/2022 09:41:57    NEGOCIAÇÃO    

05/04/2022 09:45:02    MENSAGEM    JR TRANSPORTES VICENCIA LTDA ME (PARTICIPANTE 047)
sem mais lances, menor preço que posso ofertar já e este!
05/04/2022 10:00:41    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   DANILO BRAZ DA CUNHA E SILVA

7 de 7Gerado em: 05/04/2022 10:00:41

PREFEITURA MUNICIPAL DA ALIANÇA
ALIANÇA-PE


